
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Сретенская средняя общеобразовательная школа № 1» 

(МОУ «Сретенская СОШ № 1») 

 
ПРИКАЗ 

15 сентября 2021 года                                                                                         № 60 ОД 

 

г. Сретенск 

О назначении руководителя Центра образования естественно-научной  

направленности «Точка роста» 

 
 

В соответствие с Положением о Центре образования естественно-научной 

направленности «Точка роста», утверждённым приказом, в целях реализации 

национального проекта «Образование» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной 

направленности «Точка роста» - Ельчину С.Н., заместителя директора по НМР 

2. Ельчиной С.Н. -руководителю Центра образования естественно-научной 

направленности «Точка роста»: обеспечить исполнение должностных 

обязанностей в соответствии с Положением о Центре образования естественно-

научной направленности «Точка роста» и должностной инструкцией 

руководителя.  

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                                                                                                Е.В. Гусевский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-12-03T22:43:21+0900
	Подписано цифровой подписью:
	Гусевский Евгений Владимирович




